

ERANSKINA

– Izena: Koordinazio Tekniko eta Zabalkundeko zuzendariordea.

– Kodea: 2772. Dotazioa: 1.

– Maila: 29.

– Kidegoa: A.

– Herria: Vitoria-Gasteiz.

– Berariazko osagarria: 25.288,32 euro

– Hizkuntza-eskakizuna: 4

– Derrigortasun-data: 2002ko abenduaren 31

Lanpostua betetzeko baldintzak:

– Administrazio Goi Mailako Kidegokoa izatea, edo Fakultatiboen Goi Mailako Kidegokoa, edo A taldekoa.

– Autonomia Erkidegoko Administrazioan, euskal toki- eta foru-administrazioetan edo Estatuko Administrazioan zerbitzu aktiboan egotea.

– Halaber, zerbitzu berezietan, beste herri-administrazio batzuetan, edo eszedentzian (nahitaezkoa edo borondatezkoa) dauden aipatu kidegoetako karrerako funtzionarioek eskatu ahal izango dute lanpostua eta horrela zerbitzu aktibora itzuli; borondatezko eszedentzian daudenek egoera horretan gutxieneko epea bete beharko dute izan.

– 5 urteko esperientzia, lanpostua atxikita dagoen kidegoko edo kidegoetako zeregin propioetan.

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA

Zk-6048

HUTSEN ZUZENKETA, ondoko Agindua: «2002ko urriaren 9koa, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuarena, Haur Hezkuntzako, Lehen Hezkuntzako, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako, Hezkuntza Bereziko eta Helduen Hezkuntza Iraunkorreko ikastetxe publikoetan eta Irakaskuntza Ertainetako ikastetxe publikoetan zereginak ikasteko ikasgeletan lanpostuak betetzeko deialdiak iragartzen dituen».

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria arautzen duen 155/1993 Dekretuaren 24.2 a) artikuluan ezartzen denez, testuetan egindako hutsegiteak testuinguruarengatik argi eta garbi argitzen badira ere —eta ondorioz, xedapen, egintza edo iragarkien zentzua aldatzen ez badute ere—, argitaratzeko agindu duen organoak konpondu egingo ditu, nahasbiderik ez sortzeko

ANEXO

– Denominación: Subdirector de Coordinación Técnica y Difusión.

– Código Puesto: 2772, dotación 1.

– Nivel: 29

– Cuerpo: A.

– Localización de destino: Vitoria-Gasteiz.

– Complemento específico: 25.288,32 euros

– Perfil lingüístico: 4.

– Fecha de preceptividad: 31 de diciembre de 2002.

Requisitos para su provisión:

– Pertenecer al Cuerpo Superior de la Administración, o al cuerpo superior Facultativo, o ser personal del grupo A.

– Hallarse en situación de Servicio Activo como funcionario de carrera de la Administración de la Comunidad Autónoma, Administraciones Locales y Forales Vascas o en la Administración del Estado.

– Asimismo podrán concurrir reingresando al Servicio Activo los funcionarios de carrera pertenecientes a los Cuerpos citados que se encuentren en la situación de servicios especiales, servicios en otras Administraciones Públicas, excedencia forzosa o voluntaria, siempre que, en este último caso, hubieran cumplido el plazo mínimo de permanencia en la misma.

– 5 años de experiencia en el desempeño de tareas propias del Cuerpo o cuerpos al que se encuentra adscrito el puesto de trabajo.

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

Nº-6048

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Orden de 9 de octubre de 2002, de la Consejera de Educación, Universidades e Investigación, por la que se anuncian convocatorias para la provisión de puestos de trabajo en Centros públicos de Educación Infantil, Educación Primaria, Educación Secundaria Obligatoria, Educación Especial, Educación de Personas Adultas y aulas de aprendizaje de tareas en Centros públicos de Enseñanzas Medias.

El artículo 24.2 a) del Decreto 155/1993, por el que se regula el Boletín Oficial del País Vasco, establece que los meros errores u omisiones materiales que se infieran claramente del contexto y no constituyan modificación o alteración del sentido de las disposiciones, actos o anuncios, pero cuya rectificación se estime conveniente a fin de evitar posibles confusiones, se salvarán

komenigarria den kasuetan. Horretarako, testu osoa edo kasuan kasuko testu-zatia, dagozkion zuzenketekin argitaratuko du Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian.

Horrelako akatsa antzeman da Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 2002ko urriaren 9ko Aginduaren II. Eranskinean. Haur Hezkuntzako, Lehen Hezkuntzako, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako, Hezkuntza Bereziko eta Helduen Hezkuntza Iraunkorren ikastetxe publikoetan eta Irakaskuntza Ertainetako ikastetxe publikoetan zereginak ikasteko ikasgeletan lanpostuak betetzeko deialdiak iragarri zituen Agindu horrek (2002ko urriaren 21eko Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariaren 200. alea). Hortaz, zuzendu egin behar da hutsegite hori, eta II. Eranskina osorik argitaratuko da.

por los órganos que hayan ordenado su inserción, instando la reproducción en el Boletín Oficial del País Vasco del texto o parte necesaria del mismo con las debidas correcciones.

Advertido errores de dicha índole en el Anexo II de la Orden de 9 de octubre de 2002, de la Consejera de Educación, Universidades e Investigación, por la que se anuncian convocatorias para la provisión de puestos de trabajo en Centros públicos de Educación Infantil, Educación Primaria, Educación Secundaria Obligatoria, Educación Especial, Educación de Personas Adultas y aulas de aprendizaje de tareas en Centros públicos de Enseñanzas Medias, publicada en el Boletín Oficial del País Vasco n.º 200 de 21 de octubre de 2002, se procede a su oportuna corrección, mediante la publicación íntegra del citado Anexo II.

2002ko MAISU-MAISTREN KIDEGOKO LEKUALDATZE-LEHIAKETA
CONCURSO DE TRASLADOS DEL CUERPO DE MAESTROS 2002

DEITUTAKO IKASTETXEEN ZERRENDA / RELACIÓN DE CENTROS CONVOCADOS

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
01000019C	CEP DULANTZI LHI	NTRA. SRA. DE AIALA 36 ALEGRIA-DULANTZI	010010001 ALEGRIA-DULANTZI	01240	010012 VITORIA-GASTEIZ
01000020C	CEP ANTONIO RUEDA LHI	SAN JOSE Z/G98 P.K. AMURRIO	010020002 AMURRIO	01470	010011 AYALA
01002983C	IES ZARAOBE BHI	ETXEARRIAUR 6 AMURRIO	010020002 AMURRIO	01470	010011 AYALA
01002880C	CEP LUCAS REY-MATIAS LANDABURU LHI	LUCAS REY 15 AMURRIO	010020002 AMURRIO	01470	010011 AYALA
01000111C	CEP SAN MARTIN LHI	NARDEAGA ARAMAIO	010030006 IBARRA	01160	010021 ALTO DEBA
01000123C	CEP ARTEKO GURE AMA LHI	LA BARCENA 1 ARTZINIEGA	010040001 ARTZINIEGA	01474	010011 AYALA
01001929C	IPI IKAS BIDEA IKASTOLA IPI	ITURRIBERO 3 ARRAZUA-UBARRUNDIA	010080005 DURANA	01520	010012 VITORIA-GASTEIZ
01000147C	CEP ARAIA LHI	SANTSAERREKA 9 ASPARRENA	010090004 ARAIA	01250	010014 LLANADA ORIENTAL
01002582C	CEP ETXAURREN IKASTOLA LHI	IBAGUEN 1 AIARA/AYALA	010100024 ZUAZA	01478	010011 AYALA
01000184C	CEP CAMPEZO YOAR LHI	ARRABAL 93 KANPEZU/CAMPEZO	010170005 SANTA CRUZ DE CAMPEZO	01110	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002454C	IES CAMPEZO BHI	EL EGIDO 2 KANPEZU/CAMPEZO	010170005 SANTA CRUZ DE CAMPEZO	01110	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002791C	CEP NTRA. SRA. DE IBERNALO IKASTOLA	ARRABAL 99 KANPEZU/CAMPEZO	010170005 SANTA CRUZ DE CAMPEZO	01110	010012 VITORIA-GASTEIZ
01003045C	EEI GORBEIA ESKOLA HE	GORBEA ETORB. 1 ZIGOITIA	010180009 GOPEGUI	01138	010012 VITORIA-GASTEIZ
01000202C	CEP ELCIEGO LHI	MARQUES DE RISCAL 4 ELCIEGO	010220001 ELCIEGO	01340	010013 RIOJA ALAVESA
01000226C	CEP LABASTIDA LHI	LA FLORIDA Z/G LABASTIDA	010280001 LABASTIDA	01330	010013 RIOJA ALAVESA
01000238C	CEP VICTOR TAPIA LHI	VICTOR TAPIA Z/G LAGUARDIA	010310002 LAGUARDIA	01300	010013 RIOJA ALAVESA

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
01003008C	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	SANCHO ABARCA 3 LAGUARDIA	010310002 LAGUARDIA	01300	010013 RIOJA ALAVESA
01002788C	CEP LANTZIEGO IKASTOLA LHI	EL OLMO 3 LANTZIEGO/LANCIEGO	010320002 LANCIEGO	01308	010013 RIOJA ALAVESA
01000378C	CEP FABIAN LEGORBURU LHI	ARETA 45 LLODIO	010360001 LLODIO	01400	010011 AYALA
01002259C	CEPA LLODIO HHI	LATEORRO 8 LLODIO	010360001 LLODIO	01400	010011 AYALA
01002818C	CEP LATEORRO LHI	LATEORRO 8 LLODIO	010360001 LLODIO	01400	010011 AYALA
01002892C	CEP LAMUZA-WALT DISNEY-STA. TERESA	GRANJABIDE 3 LLODIO	010360001 LLODIO	01400	010011 AYALA
01002995C	IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARA\O	ZUMALACARREGUI Z/G LLODIO	010360001 LLODIO	01400	010011 AYALA
01000445C	CEP MAESTU LHI	FRONTON Z/G ARRAIA-MAEZTU	010370010 MAESTU	01120	010012 VITORIA-GASTEIZ
01000482C	EEI STA. MARIA HE	IRABAIEN 89 OKONDO	010420001 IRABAIEN	01409	010011 AYALA
01000494C	CEP RAMIRO DE MAEZTU LHI	FUEROS 9 OYON-OION	010430003 OION	01320	010013 RIOJA ALAVESA
01000500C	CEP UNAMUNZAGA LHI	FRANCISCO M. DE ECHANOVE ERRIBERA BEITIA/RIBERA	010470005 RIBABELLOSA	01213	010012 VITORIA-GASTEIZ
01000548C	CEP MARCOS SAGASTI LHI	ZUAZO Z/G AGURAIN/SALVATIERRA	010510006 SALVATIERRA O AGURAIN	01200	010014 LLANADA ORIENTAL
01001784C	IES ANITURRI BHI	GALZAR 4 AGURAIN/SALVATIERRA	010510006 SALVATIERRA O AGURAIN	01200	010014 LLANADA ORIENTAL
01002223C	CEP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA LHI	ANITURRI 18 AGURAIN/SALVATIERRA	010510006 SALVATIERRA O AGURAIN	01200	010014 LLANADA ORIENTAL
01000573C	CEP IZARRA LHI	UGARTE 3 URKABUSTAIZ	010540007 IZARRA	01440	010012 VITORIA-GASTEIZ
01000597C	CEP GOBEA LHI	ARQUITECTO JESUS GUINEA 9 VALDEGOVIA	010550030 VILLANUEVA DE VALDEGOVI	01426	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002806C	CEP GARAZI LHI	SANTA ENGRACIA ETORB. Z/G LEGUTIANO	010580006 LEGUTIANO	01170	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002557C	IES (ITS) HOSTELERIA (ITB) BHI	CIR-GAMARRA MAYOR VITORIA-GASTEIZ	010590029 GAMARRA MAYOR	01013	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002181C	CEP ABENDA\O IKASTOLA LHI	MEJICO Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01009	010012 VITORIA-GASTEIZ

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
01002302C	CEP ADURZA IKASTOLA LHI	ITURRITXU Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01006	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002171C	CEP ARANZABELA IKASTOLA LHI	JOAQUIN COLLAR Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01002	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002168C	CEP LANDAZURI IKASTOLA LHI	BEATO TOMAS DE ZUMARRAGA VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01008	010012 VITORIA-GASTEIZ
01000937C	CEP CANDIDO RUIZ DE GARIBAY-ANDRA M	PUERTO AZACETA Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01013	010012 VITORIA-GASTEIZ
01000974C	CEP LUIS DORAO LHI	SAN VIATOR 4 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01009	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001000C	CEP MIGUEL DE CERVANTES LHI	ARIZNAVARRA Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01007	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001887C	CEP PADRE ORBISO LHI	FRANCISCO JAVIER LANDABUR VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01011	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001051C	CEP RAMON BAJO LHI	ESCUELAS 16 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01001	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001073C	CEP SAN MARTIN LHI	ADRIANO VI Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01008	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001085C	CEP STA. MARIA DE VITORIA LHI	RAMIRO DE MAEZTU 24 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01008	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002296C	CEE BLAS LOPEZ HBI	BLAS DE OTERO Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01010	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001981C	CEPA PAULO FREIRE HHI	COLEGIO DE SAN PRUDENCIO VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01001	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001498C	IES FEDERICO BARAIBAR BHI	NIEVES CANO 14 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01006	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001504C	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	EL SALVADOR 1 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01012	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001772C	IES LOS HERRAN BHI	LOS HERRAN 70 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01002	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001553C	IEFPS MENDIZABALA GLHBI	PORTAL DE LASARTE Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01007	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002314C	CEP ODON DE APRAIZ IKASTOLA LHI	REYES DE NAVARRA Z/G307 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01002	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002156C	CEP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA	ESPOZ Y MINA Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01011	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002211C	CEP TOKI EDER IKASTOLA LHI	DUQUE DE WELLINGTON 6 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01011	010012 VITORIA-GASTEIZ

IKASTETXEAREN		IKASTETXEAREN HELBIDEA	HERRIAREN	POSTA	EREMUAREN KODEA
KODEA	IKASTETXEAREN IZENA	UDALERRIA	KODEA	KODEA	EREMUAREN IZENA
CÓDIGO		DOMICILIO DEL CENTRO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO ZONA
CENTRO	NOMBRE DEL CENTRO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	POSTAL	DENOM. ZONA
01002612C	CEP ABETXUKO IKASTOLA LHI	ITURRIZABALA Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01013	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001701C	CEP UMANDI IKASTOLA LHI	FRANCISCO JAVIER LANDABUR VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01010	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001310C	CEP SAMANIEGO LHI	MONSEOR ESTENAGA 13007 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01002	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001322C	CEP SAN IGNACIO LHI	ITURRITXU Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01006	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002478C	IES KOLDO MITXELENA BHI	AGURAIN TALDEA Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01013	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002481C	CEPA NTRA. SRA. DEL CARMEN HHI	JUDIZMENDI 5 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01003	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002624C	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	VICENTE GONZALEZ DE ECHAV VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01009	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002247C	CEBAD VITORIA-GASTEIZ UOHI	LA FLORIDA62A VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01005	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002867C	IES MENDEBALDEA BHI	DONOSTIA 3 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01010	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002855C	IES EKIALDEA BHI	JUAN XXIII 2 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01004	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002879C	IES SAMANIEGO BHI	MONSEOR ESTENAGA 1 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01002	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002958C	CEP A. LPZ. DE GUEREU-JOSE MARDONE	ARANA 33 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01002	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002909C	CEP JUDIZMENDI-CANCILLER AYALA-STA.	JUDIZMENDI Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01004	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002946C	CEP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ALVARO	NICARAGUA Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01012	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002922C	CEP DIVINO MAESTRO-MARIA DE MAEZTU	COFRADIA DE ARRIAGA 7 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01012	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002934C	CEP A. FORNIES-MANUEL DE FALLA LHI	MARTIN SUSAETA Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01010	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002971C	CEP ANGEL GANIVET-IZARRA-STA. LUCIA	JACINTO BENAVENTE 25 VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01003	010012 VITORIA-GASTEIZ
01002910C	CEP ARANBIZKARRA IKASTOLA LHI	BURGOS Z/G VITORIA-GASTEIZ	010590063 VITORIA-GASTEIZ	01002	010012 VITORIA-GASTEIZ
01001619C	CEP VIRGEN DE ORO LHI	MURGUIA ZUIA	010630011 MURGUIA	01130	010012 VITORIA-GASTEIZ

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
20007503C	CEP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIB	ESTRADA 115 AZKOITIA	200170003 IZARRAITZ	20720	200024 UROLA-COSTA
20008945C	IES AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIB	ESTRADA AZKOITIA	200170003 IZARRAITZ	20720	200024 UROLA-COSTA
20000636C	CEP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXE	EUSKALERRIA 50 AZPEITIA	200180001 AZPEITIA	20730	200024 UROLA-COSTA
20009275C	IES UROLA IK. AZKOITIA-AZPEITIA BHI	PERDILLEGI 3 AZPEITIA	200180001 AZPEITIA	20730	200024 UROLA-COSTA
20006560C	CEP MURUMENDI LHI	MARIARATS 1-3 BEASAIN	200190004 BEASAIN	20200	200023 GOIERRI
20008362C	CEPA BEASAIN HHI	ORIAMENDI 18-BEHEA BEASAIN	200190004 BEASAIN	20200	200023 GOIERRI
20008741C	IES LOINAZPE BHI	IGARTZA OLETA Z/G BEASAIN	200190004 BEASAIN	20200	200023 GOIERRI
20009196C	CEP ALKARTASUNA LHI	FORU 847 P.K. BEASAIN	200190004 BEASAIN	20200	200023 GOIERRI
20009202C	IES ALKARTASUNA BHI	FORU 847 P.K. BEASAIN	200190004 BEASAIN	20200	200023 GOIERRI
20000776C	CEP J.A. MUGORRI LHI	NAGUSI 2 BERASTEGI	200220001 BERASTEGI	20492	200025 TOLOSA
20000806C	CEP SAN ANDRES LHI	JOSE MARIA GOIKOETXEA Z/G BERROBI	200230001 BERROBI	20493	200025 TOLOSA
20000831C	CEP TXINKORTA LHI	AGERRE-AZPI 9 BIDEGOYAN	200240002 BIDANIA	20496	200025 TOLOSA
20000867C	CEP AITXURI LHI	ELIZALDE 1 ZEGAMA	200250003 ZEGAMA	20215	200023 GOIERRI
20007230C	CEP ZERAIN LHI	ZERAIN ZERAIN	200260001 ZERAIN	20214	200023 GOIERRI
20000879C	CEP B. AIZARNA LHI	ASUNTZIO 10 (AIZARNA) ZESTOA	200270001 AIZARNA	20749	200024 UROLA-COSTA
20000909C	CEP ARROA LHI	SAN ISIDRO 13 ZESTOA	200270003 ARROA-BEKOA	20740	200024 UROLA-COSTA
20000934C	CEP ZESTOA LHI	SAN JUAN BIDEA Z/G ZESTOA	200270004 ZESTOA	20740	200024 UROLA-COSTA
20000983C	CEP SAN MILLAN LHI	ZIZURKIL ZIZURKIL	200280001 ZIZURKIL	20159	200025 TOLOSA
20001008C	CEP PEDRO M. OTAÑO LHI	PAGAMUÑO Z/G ZIZURKIL	200280002 ELBARRENA	20159	200025 TOLOSA

IKASTETXEAREN		IKASTETXEAREN HELBIDEA	HERRIAREN	POSTA	EREMUAREN KODEA
KODEA	IKASTETXEAREN IZENA	UDALERRIA	KODEA	KODEA	EREMUAREN IZENA
CÓDIGO		DOMICILIO DEL CENTRO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO ZONA
CENTRO	NOMBRE DEL CENTRO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	POSTAL	DENOM. ZONA
20008714C	IES MENDATA BHI	ITZIARKO BIDEA 20 DEBA	200290001 DEBA	20820	200022 BAJO DEBA
20008969C	CEP LUZARO LHI	ITZIARKO BIDEA 18 DEBA	200290001 DEBA	20820	200022 BAJO DEBA
20001082C	CEP AMAÑA LHI	ARTEGIETA Z/G EIBAR	200300003 EIBAR	20600	200022 BAJO DEBA
20001069C	CEP SAN ANDRES LHI	BIDEBARRIETA 34 EIBAR	200300003 EIBAR	20600	200022 BAJO DEBA
20001264C	CEP URKIZU LHI	KARMEN 5 EIBAR	200300003 EIBAR	20600	200022 BAJO DEBA
20001070C	CEP VIRGEN DE ARRATE LHI	JOSE A. ITURRIOZ 5 EIBAR	200300003 EIBAR	20600	200022 BAJO DEBA
20001136C	CEP J.A. MOGEL IKASTOLA LHI	MANDIOLA BALLE 29 EIBAR	200300003 EIBAR	20600	200022 BAJO DEBA
20008428C	CEPA EIBAR HHI	ISASI 39 EIBAR	200300003 EIBAR	20600	200022 BAJO DEBA
20008726C	IES MOGEL ISASI BHI	ISASI 37 EIBAR	200300003 EIBAR	20600	200022 BAJO DEBA
20008738C	IES ITZIO BHI	ARRATE BIDE Z/G EIBAR	200300003 EIBAR	20600	200022 BAJO DEBA
20008350C	CEP ELGOIBAR LHI	KALAMUA 8 ELGOIBAR	200320002 ELGOIBAR	20870	200022 BAJO DEBA
20009093C	IES ELGOIBAR BHI	SAN ROKE 1 ELGOIBAR	200320007 SAN ROQUE	20870	200022 BAJO DEBA
20001392C	CEP ELGETA LHI	MAALA 4 ELGETA	200330001 ELGETA	20690	200021 ALTO DEBA
20001410C	CEP LUIS ECEIZA LHI	GAZTAÑADUI Z/G ESKORIATZA	200340003 ESKORIATZA	20540	200021 ALTO DEBA
20001562C	IES TALAIA BHI	ASPUNE 2 HONDARRIBIA	200360001 AKARTEGI	20280	200029 BAJO BIDASOA
20009019C	CEP TALAIA LHI	BASERRITAR ETORB. 51 HONDARRIBIA	200360001 AKARTEGI	20280	200029 BAJO BIDASOA
20001631C	CEP BALENTZATEGI LHI	GABIRIA Z/G GABIRIA	200380003 GABIRIA	20217	200023 GOIERRI
20001653C	CEP ITURZAETA LHI	SAHATSAGA 12 GETARIA	200390003 GETARIA	20808	200024 UROLA-COSTA
20001690C	CEP TXIRRITA LHI	EREÑOZU 1 HERNANI	200400004 EREÑOZU	20128	200026 LASARTE

IKASTETXEAREN		IKASTETXEAREN HELBIDEA	HERRIAREN	POSTA	EREMUAREN KODEA
KODEA	IKASTETXEAREN IZENA	UDALERRIA	KODEA	KODEA	EREMUAREN IZENA
CÓDIGO		DOMICILIO DEL CENTRO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO ZONA
CENTRO	NOMBRE DEL CENTRO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	POSTAL	DENOM. ZONA
20008052C	CEPA HERNANI HHI	ANTZIOLA 62 HERNANI	200400005 HERNANI	20120	200026 LASARTE
20008507C	CEP LANGILE IKASTOLA LHI	KAROBIETA Z/G HERNANI	200400005 HERNANI	20120	200026 LASARTE
20008040C	CEP URUMEA IKASTOLA LHI	LARRAMENDI 18 HERNANI	200400005 HERNANI	20120	200026 LASARTE
20008039C	CEP ELIZATXO IKASTOLA LHI	ELIZATXO 12 HERNANI	200400005 HERNANI	20120	200026 LASARTE
20008775C	IES URUMEA IKASTOLA BHI	ELKANO 7 HERNANI	200400005 HERNANI	20120	200026 LASARTE
20008787C	IES ELIZATXO BHI	FLORIDA 28 HERNANI	200400005 HERNANI	20120	200026 LASARTE
20008799C	IES LANGILE BHI	SANTA BARBARA Z/G HERNANI	200400011 SANTA BARBARA	20120	200026 LASARTE
20001941C	CEP AITA IPARRAGIRRE LHI	ZEPAI 6 IDIAZABAL	200430001 IDIAZABAL	20213	200023 GOIERRI
20001987C	CEP IKAZTEGIETA LHI	SAN LORENTZO Z/G IKAZTEGIETA	200440002 IKAZTEGIETA	20267	200025 TOLOSA
20002441C	CEP ELATZETA LHI	ARABA 44 IRUN	200450002 IRUN	20300	200029 BAJO BIDASOA
20007552C	CEP TOKI-ALAI LHI	ALZUKAITZ 2 IRUN	200450002 IRUN	20300	200029 BAJO BIDASOA
20002074C	CEP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA LHI	JAIZUBIA351 P.K. IRUN	200450002 IRUN	20300	200029 BAJO BIDASOA
20008416C	CEPA IRUN HHI	BERIO 8 LARREAUNDI 312 P. IRUN	200450002 IRUN	20300	200029 BAJO BIDASOA
20008908C	IES TOKI ALAI BHI	GAZTELUZAHAR 1 IRUN	200450002 IRUN	20305	200029 BAJO BIDASOA
20008911C	IES HIRUBIDE BHI	PAGOGAÑA 18 IRUN	200450002 IRUN	20300	200029 BAJO BIDASOA
20008921C	IES TXINGUDI BHI	JAIZUBIA351 P.K. IRUN	200450002 IRUN	20300	200029 BAJO BIDASOA
20008933C	IES DUMBOA BHI	BERIO 6 IRUN	200450002 IRUN	20300	200029 BAJO BIDASOA
20009020C	CEP LEKA ENEA-ANAKA LHI	SAN SEBASTIAN Z/G IRUN	200450002 IRUN	20300	200029 BAJO BIDASOA
20009226C	CEP BELASCOENEA LHI	NAVEGANTES 3 IRUN	200450002 IRUN	20300	200029 BAJO BIDASOA

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
20009551C	CEP DUNBOA LHI	EMBAJADOR MANUEL AZNAR 1 IRUN	200450002 IRUN	20300	200029 BAJO BIDASOA
20002487C	CEP ITSASONDO LHI	MANUEL LEKUONA ETORB. ITSASONDO	200470002 ITSASONDO	20249	200023 GOIERRI
20002581C	CEP LICENCIADO D. AGIRRE LHI	LAUBIDE 20 BIS LEGAZPI	200510002 LEGAZPI	20230	200023 GOIERRI
20007680C	IES OLAZABAL BHI	SAN MARTIN 16 LEGAZPI	200510002 LEGAZPI	20230	200023 GOIERRI
20002645C	CEP UGARO LHI	ESKOLALDEA 4 LEGORRETA	200520001 LEGORRETA	20250	200023 GOIERRI
20008866C	IES LEZO BHI	TOMAS GARBIZU 21 LEZO	200530001 LEZO	20100	200028 RENTERIA
20008647C	CEP LEZO LHI	EUSKAL HERRIA 1 LEZO	200530001 LEZO	20100	200028 RENTERIA
20002700C	CEP JUAN XXIII LHI	TXIRRITA GUDARIAREN PLAZA LIZARTZA	200540001 LIZARTZA	20490	200025 TOLOSA
20008076C	CEPA ARRASATE HHI	FERRERIAS 28-B ARRASATE/MONDRAGON	200550004 ARRASATE-MONDRAGON	20500	200021 ALTO DEBA
20009056C	IES ARRASATE-ARETXABALETIA BHI	SANTA TERESA 25 ARRASATE/MONDRAGON	200550004 ARRASATE-MONDRAGON	20500	200021 ALTO DEBA
20012596C	CEP ARRASATE HERRI ESKOLA LHI	UDALA BIDEA ARRASATE/MONDRAGON	200550005 UDALA	20500	200021 ALTO DEBA
20007187C	IES MUTRIKU BHI	MAGDALENA 15 - 15 P.K. MUTRIKU	200560003 MUTRIKU	20830	200022 BAJO DEBA
20007643C	CEP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA LHI	TENIENTES TXURRUKA Z/G MUTRIKU	200560003 MUTRIKU	20830	200022 BAJO DEBA
20002906C	CEP OLABERRIA LHI	OLABERRIKO ERREPIDEA OLABERRIA	200580002 YURRE	20212	200023 GOIERRI
20002967C	CEP ERREKALDE LHI	ERREKALDE 25 OÑATI	200590010 OÑATI	20560	200021 ALTO DEBA
20009135C	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	SAN LORENTZOZ/G OÑATI	200590010 OÑATI	20560	200021 ALTO DEBA
20003029C	CEP JUAN ZARAGUETA LHI	HONDARTZA Z/G ORIO	200610001 ORIO	20810	200024 UROLA-COSTA
20003030C	CEP SAN ANDRES LHI	GABIRIALDE Z/G ORMAIZTEGI	200620001 ORMAIZTEGI	20216	200023 GOIERRI
20003133C	CEP ELIZALDE LHI	MANUEL LEKUONA ETORB. Z/G OIARTZUN	200630004 ELIZALDE	20180	200028 RENTERIA

IKASTETXEAREN		IKASTETXEAREN HELBIDEA	HERRIAREN	POSTA	EREMUAREN KODEA
KODEA	IKASTETXEAREN IZENA	UDALERRIA	KODEA	KODEA	EREMUAREN IZENA
CÓDIGO		DOMICILIO DEL CENTRO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO ZONA
CENTRO	NOMBRE DEL CENTRO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	POSTAL	DENOM. ZONA
20008878C	IES ELIZALDE BHI	MANUEL LEKUONA ET. Z/G OIARTZUN	200630004 ELIZALDE	20180	200028 RENTERIA
20003261C	CEP KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN	AV. DE ULIA Z/G PASAIA	200640002 PASAI SAN PEDRO	20110	200027 DONOSTIA-SS
20008702C	IES SORALUZE BHI	FRONTON 3 60 P.K. SORALUZE-PLACENCIA DE L	200650001 SORALUZE-PLA DE LAS ARM	20590	200021 ALTO DEBA
20008957C	CEP PLAENTXI LHI	ESTACION 11 SORALUZE-PLACENCIA DE L	200650001 SORALUZE-PLA DE LAS ARM	20590	200021 ALTO DEBA
20003339C	CEP SAN MARTIN LHI	ERREZIL Z/G ERREZIL	200660005 ERREZIL	20737	200024 UROLA-COSTA
20003391C	CEP PIO BAROJA LHI	URDABURU 2 ERRETERIA	200670001 ERRETERIA	20100	200028 RENTERIA
20003388C	CEP CRISTOBAL GAMON LHI	SORGINTXULO 6 ERRETERIA	200670001 ERRETERIA	20100	200028 RENTERIA
20007710C	CEPA ERRETERIA HHI	MARKOLA ETORB. 24 ERRETERIA	200670001 ERRETERIA	20100	200028 RENTERIA
20003601C	IES KOLDO MITXELENA BHI	GALTZARABORDA 43 ERRETERIA	200670001 ERRETERIA	20100	200028 RENTERIA
20008490C	CEP LANGAITZ IKASTOLA LHI	SAN MARCOS Z/G ERRETERIA	200670001 ERRETERIA	20100	200028 RENTERIA
20008556C	CEP KOLDO MITXELENA LHI	FERNANDEZ DE LANDA 1 ERRETERIA	200670001 ERRETERIA	20100	200028 RENTERIA
20008544C	CEP BERAUN-BERRI LHI	BERAUN Z/G ERRETERIA	200670001 ERRETERIA	20100	200028 RENTERIA
20008881C	IES LANGAITZ BHI	SAN MARCOS Z/G ERRETERIA	200670001 ERRETERIA	20100	200028 RENTERIA
20008891C	IES CRISTOBAL GAMON BHI	ESNABIDE Z/G ERRETERIA	200670001 ERRETERIA	20100	200028 RENTERIA
20006432C	CEP AMASORRAIN IKASTOLA LHI	AV. DE AÑORGA 27 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690001 AÑORGA	20009	200027 DONOSTIA-SS
20003741C	CEP IGELDO LHI	IGELDOKO PL. 1 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690003 IGELDO	20008	200027 DONOSTIA-SS
20006742C	CEP AMARA-BERRI LHI	FERRERIAS PL. DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20011	200027 DONOSTIA-SS
20003765C	CEP MENDIOLA LHI	P. DE SERAPIO MUGICA 16 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20016	200027 DONOSTIA-SS
20004058C	CEP CATALINA DE ERAUSO LHI	CATALINA DE ERAUSO 8 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20010	200027 DONOSTIA-SS

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
20003790C	CEP HERRERA LHI	EDERRENA 21 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20017	200027 DONOSTIA-SS
20006161C	CEP OLETA LHI	CAM. DE DARIETA 18 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20017	200027 DONOSTIA-SS
20003753C	CEP ALTZA - S. J. C. LHI	TXAPINENE 23 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20016	200027 DONOSTIA-SS
20003789C	CEP ZUHAIZTI LHI	ALDAKONEA 1 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20012	200027 DONOSTIA-SS
20004851C	EEI ARRI-BERRI HE	ARRIBERRI Z/G DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20017	200027 DONOSTIA-SS
20009305C	CEBAD DONOSTIA-SAN SEBASTIAN UOHI	ZEMORIYA 20 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20013	200027 DONOSTIA-SS
20008519C	CEPA IGNACIO ZULOAGA HHI	ATARIZAR K. 22 - PLANTA 2 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20013	200027 DONOSTIA-SS
20007163C	IES ALTZA BHI	P. DE ALTZA 43 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20017	200027 DONOSTIA-SS
20004885C	IES BIDEBIETA BHI	P. DE SERAPIO MUGICA 31 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20016	200027 DONOSTIA-SS
20008489C	CEP AITOR IKASTOLA LHI	KONKORRENEA 7 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20012	200027 DONOSTIA-SS
20004381C	CEP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA LHI	P. DE MARTUTENE 48 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20014	200027 DONOSTIA-SS
20004460C	CEP IKAS-BIDE IKASTOLA LHI	JOSE M. SALABERRIA 14 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20010	200027 DONOSTIA-SS
20004216C	CEP INTXAURRONDOKO IKASTOLA LHI	P. DE ZARATEGI 48 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20015	200027 DONOSTIA-SS
20004231C	CEP JAKINTZA IKASTOLA LHI	ESCOLTA REAL 12 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20008	200027 DONOSTIA-SS
20004605C	CEP STA. MARIA-ORIXE IKASTOLA LHI	CAMPANARIO 2 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20003	200027 DONOSTIA-SS
20008337C	CEPA HERRERA HHI	SAN LUIS GONZAGA (PERUENE) DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20017	200027 DONOSTIA-SS
20008829C	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	GABRIEL ARESTI (DE) IB, 1 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20015	200027 DONOSTIA-SS
20008842C	IES ARANTZAZUKO AMA BHI	P. DE MARTUTENE 48 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20014	200027 DONOSTIA-SS
20009081C	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	JOSE MIG. BARANDIARAN 12 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	200690005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	20013	200027 DONOSTIA-SS

IKASTETXEAREN		IKASTETXEAREN HELBIDEA	HERRIAREN	POSTA	EREMUAREN KODEA
KODEA	IKASTETXEAREN IZENA	UDALERRIA	KODEA	KODEA	EREMUAREN IZENA
CÓDIGO		DOMICILIO DEL CENTRO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO ZONA
CENTRO	NOMBRE DEL CENTRO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	POSTAL	DENOM. ZONA
20009184C	IES USANDIZAGA-PENAFLOLIDA-AMARA BH	AV. DE FELIPE IV 1-A	200690005	20011	200027
		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		DONOSTIA-SS
20009381C	CEP INTXAURRONDO HEGOA LHI	BARATZATEGI 19	200690005	20015	200027
		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		DONOSTIA-SS
20009391C	CEP IBAI IKASTOLA LHI	AINGERU ZAINDARIA 17	200690005	20009	200027
		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		DONOSTIA-SS
20009411C	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	XALBADOR BERTSOLARIA, 9	200690005	20018	200027
		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		DONOSTIA-SS
20004903C	CEP ZUBIETA LHI	P. DE LEARRITZA 52	200690006	20160	200026
		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	ZUBIETA		LASARTE
20004939C	CEP LAIOTZ LHI	GAIN ARGI Z/N	200700001	20214	200023
		SEGURA	SEGURA		GOIERRI
20008091C	CEPA TOLOSA HHI	IGARALDE 23-IZASKUN AUZ.	200710005	20400	200025
		TOLOSA	SAN BLAS		TOLOSA
20005038C	CEP FELIX SAMANIEGO LHI	SANTA LUZI104 P.K.	200710007	20400	200025
		TOLOSA	SANTA LUZI		TOLOSA
20009147C	IES ORIXE BHI	SANTA LUZI, 16	200710007	20494	200025
		TOLOSA	SANTA LUZI		TOLOSA
20008817C	IES EGAPE IKASTOLA BHI	AZKORTE Z/G	200720003	20130	200026
		URNIETA	URNIETA		LASARTE
20009007C	CEP EGAPE IKASTOLA LHI	LIZARDI 5	200720003	20130	200026
		URNIETA	URNIETA		LASARTE
20005294C	CEP AGINAGA LHI	AGINAGA	200730001	20170	200026
		USURBIL	AGINAGA		LASARTE
20005373C	CEP ANGIOZAR LHI	ANGIOZAR AUZOA 2	200740001	20570	200021
		BERGARA	ANGIOZAR		ALTO DEBA
20005439C	CEP SAN MARTIN DE AGUIRRE LHI	BONI LASKURAIN 25	200740007	20570	200021
		BERGARA	BERGARA		ALTO DEBA
20007473C	CEPA BERGARA HHI	BARRENKALEA 33-2	200740007	20570	200021
		BERGARA	BERGARA		ALTO DEBA
20009068C	IES IPINTZA BHI	BONI LASKURAIN 19	200740007	20570	200021
		BERGARA	BERGARA		ALTO DEBA
20005580C	CEP DOCTOR FLEMING LHI	OTELARRE 35	200750002	20150	200025
		VILLABONA	VILLABONA		TOLOSA
20008763C	IES ERNIOBEA BHI	OTELARRE 35	200750002	20150	200025
		VILLABONA	VILLABONA		TOLOSA
20005610C	CEP FRAY A. URDANETA LHI	INTXAUSTI Z/G	200760001	20240	200023
		ORDIZIA	ORDIZIA		GOIERRI

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
20005683C	IES OIANGUREN BHI	ALTAMIRA Z/G	200760001	20240	200023
20005695C	CEP GAIN-ZURI LHI	ORDIZIA	ORDIZIA	20700	GOIERRI
20007369C	CEPA URRETXU HHI	SANTA BARBARA Z/G	200770001	20700	200023
20005749C	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU	URRETXU	20700	GOIERRI
20005762C	CEPA URRETXU HHI	JAUREGI 21-BEHEA	200770001	20700	200023
20005804C	CEP OROKIETA LHI	URRETXU	URRETXU	20700	GOIERRI
20006663C	IES LIZARDI BHI	SANTA BARBARA Z/G	200770001	20700	200023
20008477C	CEPA ZARAUTZ HHI	URRETXU	URRETXU	20700	GOIERRI
20005971C	CEP OIKIA LHI	SANTA FE Z/G	200780001	20247	200023
20007291C	IES ZUMAIA BHI	ZALDIBIA	ZALDIBIA	20800	GOIERRI
20008970C	CEP ZUMAIA LHI	ARABA 56	200790004	20800	200024
20001380C	CEP SAN JOSE IKASTOLA LHI	ZARAUTZ	ZARAUTZ	20800	UROLA-COSTA
20008209C	CEPA LASARTE HHI	ARABA 18	200790004	20800	200024
20008805C	IES LANDABERRI BHI	ZARAUTZ	ZARAUTZ	20800	UROLA-COSTA
20008994C	CEP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK.	LANPARDO Z/G	200790004	20800	200024
20008982C	CEP SASOETA-ZUMABURU LHI	ZARAUTZ	ZARAUTZ	20800	UROLA-COSTA
20009123C	IES LASARTE-USURBIL BHI	ZARAUTZ	ZARAUTZ	20800	UROLA-COSTA
48000010C	CEP ZELAIETA LHI	OIKIA	200810001	20759	200024
48000022C	CEP TRAÑA MATIENA LHI	ZUMAIA	OIKIA	20759	UROLA-COSTA
		AITA MARI Z/G	200810003	20750	200024
		ZUMAIA	ZUMAIA	20750	UROLA-COSTA
		AITA MARI	200810003	20750	200024
		ZUMAIA	ZUMAIA	20750	UROLA-COSTA
		KILIMON Z/G	209010002	20850	200022
		MENDARO	GARAGARZA	20160	BAJO DEBA
		ZUMABURU 13	209020001	20160	200026
		LASARTE-ORIA	LASARTE	20160	LASARTE
		PINTORE 2	209020001	20160	200026
		LASARTE-ORIA	LASARTE	20160	LASARTE
		IÑIGO DE LOYOLA 13	209020001	20160	200026
		LASARTE-ORIA	LASARTE	20160	LASARTE
		KALBARIO 4	209020001	20160	200026
		LASARTE-ORIA	LASARTE	20160	LASARTE
		BUENOS AIRES ALDAPA 1	209020003	20160	200026
		LASARTE-ORIA	LARREKOETXE	48220	LASARTE
		SAN TROKAZ Z/G	480010001	48220	480033
		ABADIÑO	ABADIÑO-ZELAIETA	48220	DURANGUESADO
		TRAÑAETXOSTE 10	480010004	48220	480033
		ABADIÑO	TRAÑA-MATIENA	48220	DURANGUESADO

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
48011810C	IES ABADIÑO BHI	TRAÑAETXOSTE 10 ABADIÑO	480010004 TRAÑA-MATIENA	48220	480033 DURANGUESADO
48000083C	CEP BUENOS AIRES LHI	COTARRO 11 ABANTO Y CIERVANA-ABANT	480020106 GALLARTA	48500	480037 ZONA MINERA
48000137C	IES DOLORES IBARRURI BHI	EL MINERO ETORB. 28 ABANTO Y CIERVANA-ABANT	480020106 GALLARTA	48500	480037 ZONA MINERA
48011251C	CEP ETORKIZUNA IKASTOLA LHI	COTARRO 15 ABANTO Y CIERVANA-ABANT	480020106 GALLARTA	48500	480037 ZONA MINERA
48000046C	CEP MTRO. ASKARTZA ISUSI LHI	ASKARTZA ISUSI 8 ABANTO Y CIERVANA-ABANT	480020201 CARRERAS (LAS)	48540	480037 ZONA MINERA
48000071C	CEP EL CASAL LHI	EL CASAL Z/G ABANTO Y CIERVANA-ABANT	480020208 SANFUENTES	48500	480037 ZONA MINERA
48011071C	CEP AMOREBIETA-LARREA LHI	LARRA Z/G AMOREBIETA-ETXANO	480030002 AMOREBIETA	48340	480033 DURANGUESADO
48012139C	IES URRITXE-ZORNOTZA BHI	URRITXE Z/G AMOREBIETA-ETXANO	480030002 AMOREBIETA	48340	480033 DURANGUESADO
48000319C	CEP AMOROTO LHI	ELEIZALDE Z/G AMOROTO	480040001 ELEIZALDE	48289	480032 LEA-ARTIBAI
48000356C	CEP MUNITIBAR LHI	HERRIKO PL. 7 MUNITIBAR-ARBATZEGI GER	480070001 MUNITIBAR	48381	480032 LEA-ARTIBAI
48000401C	CEP ANGEL LARENA LHI	LEHENDAKARI AGIRRE Z/G ARTZENTALES	480080004 TRASLAVIÑA	48879	480036 ENCARTACIONES
48000423C	CEP ARRANKUDIAGA LHI	ARENE 22 ARRANKUDIAGA	480090101 ARENE	48498	480035 NERVION
48009840C	CEP ARRIGORRIAGA LHI	MIKEL ALONSOTEGI 1 ARRIGORRIAGA	480110002 ARRIGORRIAGA	48480	480035 NERVION
48011901C	IES ARRIGORRIAGA BHI	ARRIGORRIAGA-LA PEÑA ERP ARRIGORRIAGA	480110002 ARRIGORRIAGA	48480	480035 NERVION
48000514C	CEP URKITZA LHI	URKIZAUR 28 BAKIO	480120006 URKIZAUR	48130	480038 TXORIERRI-MUNGIA
48000678C	CEP ARTEAGABEITIA LHI	ASTARLOA 4 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48902	480041 BARAKALDO
48000711C	CEP BURCEÑA LHI	ZUMALAKARREGI 21 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48903	480041 BARAKALDO
48000642C	CEP JUAN RAMON JIMENEZ LHI	OKELURI 2 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48903	480041 BARAKALDO
48000681C	CEP LARREA LHI	PORMETXETA 28 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48901	480041 BARAKALDO

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
48000654C	CEP GURUTZETA LHI	LABROSTEGUI 5 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48902	480041 BARAKALDO
48000708C	CEP MUKUSULUBA LHI	MURILLO 20 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48902	480041 BARAKALDO
48009219C	CEP MUNOA LHI	LLANO 55 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48903	480041 BARAKALDO
48000794C	CEP NTRA. SRA. DEL PILAR LHI	EUSKALTZAINDIA 1 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48901	480041 BARAKALDO
48000629C	CEP RONTEGI LHI	ARABA 9 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48901	480041 BARAKALDO
48000691C	CEP ZUAZO LHI	ARTEAGABEITIA 27 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48902	480041 BARAKALDO
48009499C	CEPA BARAKALDO HHI	ARANA 26 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48901	480041 BARAKALDO
48001038C	IES ANTONIO TRUEBA BHI	ALDAPA 5 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48901	480041 BARAKALDO
48008215C	IES CRUCES BHI	SIEBE 84 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48903	480041 BARAKALDO
48008586C	IES BEURKO BHI	ARAUTI 7 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48902	480041 BARAKALDO
48009207C	CEP IBAIBE LHI	COLINA DE BEURKO 2 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48902	480041 BARAKALDO
48001014C	IES MINAS BHI	LA BONDAD 30 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48901	480041 BARAKALDO
48001026C	IEFPS NICOLAS LARBURU GLHBI	ALDAPA 3 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48901	480041 BARAKALDO
48000991C	CEP ALKARTU IKASTOLA LHI	FRANCISCO GOMEZ 60 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48902	480041 BARAKALDO
48012097C	CEP STA. TERESA-BAGAZA-BEURKO LHI	GABRIEL ARESTI 13 BARAKALDO	480130004 SAN VICENTE DE BARAKALD	48902	480041 BARAKALDO
48001154C	CEP KAREAGA-GOIKOA LHI	ASTURIAS Z/G BASAURI	480150001 ARIZGOITI	48970	480035 NERVION
48009505C	CEPA BASAURI HHI	IBAIGANE Z/G BASAURI	480150001 ARIZGOITI	48970	480035 NERVION
48009621C	IES URIBARRI BHI	LEON 22 BASAURI	480150001 ARIZGOITI	48970	480035 NERVION
48001282C	CEP ARIZKO IKASTOLA LHI	MATXITXAKO Z/G BASAURI	480150001 ARIZGOITI	48970	480035 NERVION

IKASTETXEAREN		IKASTETXEAREN HELBIDEA	HERRIAREN	POSTA	EREMUAREN KODEA
KODEA	IKASTETXEAREN IZENA	UDALERRIA	KODEA	KODEA	EREMUAREN IZENA
CÓDIGO		DOMICILIO DEL CENTRO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO ZONA
CENTRO	NOMBRE DEL CENTRO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	POSTAL	DENOM. ZONA
48011093C	CEP BASOZELAI-GAZTELU LHI	BASOZELAI Z/G	480150001	48970	480035
		BASAURI	ARIZGOITI		NERVION
48011470C	CEP LOPE DE VEGA LHI	AGIRRE LEHENDAKARIA 61	480150001	48970	480035
		BASAURI	ARIZGOITI		NERVION
48012073C	CEP VELAZQUEZ-M. DE CERVANTES LHI	SOLOARTE 2	480150001	48970	480035
		BASAURI	ARIZGOITI		NERVION
48001336C	CEP SOFIA TARAMONA LHI	GERNIKA Z/G	480150002	48970	480035
		BASAURI	ELEXALDE		NERVION
48008689C	CEP JOSE ETXEGARAI LHI	AGIRRE LEHENDAKARIA 95	480150003	48970	480035
		BASAURI	URBI		NERVION
48001300C	IES URBI BHI	AGIRRE LEHENDAKARIA 93	480150003	48970	480035
		BASAURI	URBI		NERVION
48001294C	IES BIDEBIETA BHI	AGIRRE LEHENDAKARIA 97	480150003	48970	480035
		BASAURI	URBI		NERVION
48001361C	CEP STO. DOMINGO DE GUZMAN LHI	KARABIGANE AUZO 8	480160002	48640	480039
		BERANGO	BERANGO		MARGEN DERECHA
48010015C	CEPA BERMEO HHI	ATALDE Z/G	480170006	48370	480031
		BERMEO	BERMEO		BUSTURIA
48011101C	CEP BERMEO-SAN FRANCISCO LHI	ATALDE Z/G	480170006	48370	480031
		BERMEO	BERMEO		BUSTURIA
48012127C	IES I. AROZENA-BARRUETA/TAR BENITO	MATXITXAKO Z/G	480170006	48370	480031
		BERMEO	BERMEO		BUSTURIA
48001518C	CEP BERRIATUA LHI	RIBERA Z/G	480180004	48710	480032
		BERRIATUA	RIBERA		LEA-ARTIBAI
48001543C	CEP LEARRETA-MARKINA LHI	LEARRETA-MARKINA Z/G	480190002	48240	480033
		BERRIZ	BERRIZ-OLAKUETA		DURANGUESADO
48011822C	IES BERRIZ BHI	LEARRETA-MARKINA Z/G	480190002	48240	480033
		BERRIZ	BERRIZ-OLAKUETA		DURANGUESADO
48012322C	CEBAD BILBAO UOHI	MIRAFLORES 83A (BOLUETA)	480200001	48004	480043
		BILBAO	BILBAO		BILBAO
48009645C	CEP ARTATXE LHI	JULIAN GAIARRE 100	480200001	48004	480043
		BILBAO	BILBAO		BILBAO
48002122C	CEP BASURTO LHI	ZANKOETA 2	480200001	48013	480043
		BILBAO	BILBAO		BILBAO
48002110C	CEP BIRJINETXE LHI	JESUS GALINDEZ 20-BIS	480200001	48004	480043
		BILBAO	BILBAO		BILBAO
48001762C	CEP CERVANTES LHI	LERSUNDI 10	480200001	48009	480043
		BILBAO	BILBAO		BILBAO

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
48001592C	CEP DEUSTO LHI	BLAS DE OTERO 66 BILBAO	480200001 BILBAO	48014	480043 BILBAO
48001804C	CEP ELEJABARRI LHI	TOLOSA 6 BILBAO	480200001 BILBAO	48002	480043 BILBAO
48002021C	CEP FELIX SERRANO LHI	MANUEL ALLENDE 28 BILBAO	480200001 BILBAO	48010	480043 BILBAO
48001956C	CEP GABRIEL ARESTI LHI	ERREKALDE 3 BILBAO	480200001 BILBAO	48002	480043 BILBAO
48002018C	CEP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI LH	ITURRIGORRI BIDEA 46 BILBAO	480200001 BILBAO	48002	480043 BILBAO
48001798C	CEP JUAN M. SANCHEZ MARCOS LHI	GENERAL CONCHA 18 BILBAO	480200001 BILBAO	48010	480043 BILBAO
48001816C	CEP LOPE DE VEGA LHI	TXOTENA 10 BILBAO	480200001 BILBAO	48004	480043 BILBAO
48001750C	CEP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU LHI	ITURRIAGA 58 BILBAO	480200001 BILBAO	48004	480043 BILBAO
48001993C	CEP MINA DEL MORRO LHI	SAGARMINAGA K. 30 BILBAO	480200001 BILBAO	48004	480043 BILBAO
48001968C	CEP ARANGOITI LHI	MONTE GANETA 2 BILBAO	480200001 BILBAO	48014	480043 BILBAO
48001749C	CEP MAESTRA ISABEL GALLEGU GORRIA L	BATALLA DE PADURA 17 BILBAO	480200001 BILBAO	48012	480043 BILBAO
48002080C	CEP MAESTRO GARCIA RIVERO LHI	ATXURI 2 BILBAO	480200001 BILBAO	48006	480043 BILBAO
48001579C	CEP PIO BAROJA LHI	GABRIEL ARESTI 1 BILBAO	480200001 BILBAO	48004	480043 BILBAO
48010854C	CEP PAGASARRIBIDE LHI	LARRASKITU 55 BILBAO	480200001 BILBAO	48003	480043 BILBAO
48002006C	CEP SAN FRANCISCO LHI	SAN FRANCISCO 12 BILBAO	480200001 BILBAO	48003	480043 BILBAO
48001774C	CEP SRA. VDA. DE EPALZA LHI	TIBOLI 5 BILBAO	480200001 BILBAO	48007	480043 BILBAO
48002043C	CEP TOMAS CAMACHO LHI	PARTICULAR MONASTERIO 2 BILBAO	480200001 BILBAO	48012	480043 BILBAO
48002602C	CEP TXURDINAGA LHI	MIEMBRO DYA F. JIMENEZ 3 BILBAO	480200001 BILBAO	48004	480043 BILBAO
48002031C	CEP URIBARRI LHI	CAMPA ESCUELAS URIBARRI 5 BILBAO	480200001 BILBAO	48007	480043 BILBAO

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
48010660C	CEP ZABALA LHI	JUAN DE GARAY 51-BIS BILBAO	480200001 BILBAO	48003	480043 BILBAO
48001661C	CEP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS LHI	ZAMACOLA 174 BILBAO	480200001 BILBAO	48003	480043 BILBAO
48001919C	CEP ZORROTZA-FRAY JUAN DE ZORROZA L	IKASTALDE 12 BILBAO	480200001 BILBAO	48013	480043 BILBAO
48003047C	CEP ZURBARAN LHI	ZUMAIA 1 BILBAO	480200001 BILBAO	48007	480043 BILBAO
48001658C	CEP ZURBARANBARRI LHI	ZURBARANBARRI 34-BIS BILBAO	480200001 BILBAO	48007	480043 BILBAO
48003141C	IES MARTIN DE BERTENDONA BHI	BERTENDONA 5 BILBAO	480200001 BILBAO	48008	480043 BILBAO
48003151C	IES GABRIEL ARESTI BHI	ARTALANDIO 5 BILBAO	480200001 BILBAO	48004	480043 BILBAO
48003163C	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	LICENCIADO POZA 1 BILBAO	480200001 BILBAO	48008	480043 BILBAO
48003175C	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI	GABRIEL ARESTI 8 BILBAO	480200001 BILBAO	48004	480043 BILBAO
48003187C	IES RECALDEBERRI BHI	LARRASKITU 56 BILBAO	480200001 BILBAO	48002	480043 BILBAO
48008951C	IES SAN ADRIAN BHI	MARTIN BARUA PICAZA 14 BILBAO	480200001 BILBAO	48003	480043 BILBAO
48009025C	IES ESCURCE BHI	ESKURTZE 11 BILBAO	480200001 BILBAO	48012	480043 BILBAO
48003072C	IES EMILIO CAMPUZANO BHI	SANTOS JUANES 7 BILBAO	480200001 BILBAO	48006	480043 BILBAO
48002331C	IPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	IRUÑA 2-B BILBAO	480200001 BILBAO	48014	480043 BILBAO
48011551C	CEP INTXIXU IKASTOLA LHI	ISLAS CANARIAS 71 BILBAO	480200001 BILBAO	48015	480043 BILBAO
48002675C	CEP KARMELO IKASTOLA LHI	MARCELINO MENENDEZ Y PELA BILBAO	480200001 BILBAO	48006	480043 BILBAO
48012449C	CEPA ITURRIBIDE HHI	ITURRIBIDE 5-2 BILBAO	480200001 BILBAO	48006	480043 BILBAO
48011184C	CEP SAN INAZIO/SAN IGNACIO LHI	CANTABRIA 2 BILBAO	480200001 BILBAO	48015	480043 BILBAO
48011019C	IES IGNACIO ELLACURIA BHI	ZURBARANBARRI 34-A BILBAO	480200001 BILBAO	48007	480043 BILBAO

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
48012450C	CEPA IRALA HHI	MEDINA DE POMAR Z/G BILBAO	480200001 BILBAO	48012	480043 BILBAO
48011640C	CEP SIETE CAMPAS-ZORROZGOITI LHI	PINADIA 6 BILBAO	480200001 BILBAO	48013	480043 BILBAO
48012024C	IES IBAIZABAL BHI	ZAMACOLA 45-BIS BILBAO	480200001 BILBAO	48003	480043 BILBAO
48012012C	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	ITURRIAGA 58 BILBAO	480200001 BILBAO	48004	480043 BILBAO
48012048C	IES KARMELO IKASTOLA-SOLOKOETXE BHI	SOLOKOETXE 17 BILBAO	480200001 BILBAO	48006	480043 BILBAO
48012036C	IES ZORROZA BHI	SAN MIGUEL AUZ. 10 BILBAO	480200001 BILBAO	48013	480043 BILBAO
48012000C	IES ZURBARAN BHI	ZUMAIA 1 BILBAO	480200001 BILBAO	48007	480043 BILBAO
48012115C	CEP FRANCISCO DE GOYA-OTXARKOAGA LH	PAU CASALS 8 BILBAO	480200001 BILBAO	48004	480043 BILBAO
48012103C	CEP MUGICA-SOLOKOETXE LHI	SANTA MARIA 2 BILBAO	480200001 BILBAO	48005	480043 BILBAO
48012191C	IES TXURDINAGA-ARTABE BHI	ARTALANDIO 1-3 BILBAO	480200001 BILBAO	48004	480043 BILBAO
48012188C	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GLHBI	LEHENDAKARI AGUIRRE 184 BILBAO	480200001 BILBAO	48015	480043 BILBAO
48012255C	IES IBARREKOLANDA BHI	ARBOLAGAÑE 2 BILBAO	480200001 BILBAO	48015	480043 BILBAO
48012292C	IES SAN IGNACIO BHI	ISLAS CANARIAS 71 BILBAO	480200001 BILBAO	48015	480043 BILBAO
48003850C	CEP JOSE M. UCELAY LHI	ALTAMIRA 37 BUSTURIA	480210001 ALTAMIRA-SAN CRISTOBAL	48350	480031 BUSTURIA
48003941C	CEP CONCHA LHI	CONCHA 49 KARRANTZA HARANA/VALLE	480220009 CONCHA	48891	480036 ENCARTACIONES
48011925C	IES CARRANZA BHI	CONCHA 49 KARRANTZA HARANA/VALLE	480220009 CONCHA	48891	480036 ENCARTACIONES
48003977C	CEP ARRATIA LHI	INFANTE 3 ARTEA	480230003 HERRIKO PLAZA	48142	480034 ARRATIA
48004027C	CEP ZEANURI LHI	ALBAKOA Z/G ZEANURI	480240004 PLAZA (LA)	48144	480034 ARRATIA
48004052C	CEP ZUBIALDE LHI	ZUBIALDE 14 ZEBERIO	480250010 ZUBIALDE	48499	480034 ARRATIA

IKASTETXEAREN		IKASTETXEAREN HELBIDEA	HERRIAREN	POSTA	EREMUAREN KODEA
KODEA	IKASTETXEAREN IZENA	UDALERRIA	KODEA	KODEA	EREMUAREN IZENA
CÓDIGO		DOMICILIO DEL CENTRO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO ZONA
CENTRO	NOMBRE DEL CENTRO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	POSTAL	DENOM. ZONA
48004091C	CEP DIMA-UGARANA LHI	UGARANA Z/G	480260008	48141	480034
		DIMA	UGARANA		ARRATIA
48009049C	CEP LANDAKO LHI	MURUETA TORRE 20	480270001	48200	480033
		DURANGO	DURANGO		DURANGUESADO
48010027C	CEPA DURANGO HHI	SANTIKURUTZ 4	480270001	48200	480033
		DURANGO	DURANGO		DURANGUESADO
48015751C	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO	FRAY JUAN DE ZUMARRAGA Z/	480270001	48200	480033
		DURANGO	DURANGO		DURANGUESADO
48004313C	CEP SAN ANTONIO LHI	SANTA MARINA 21	480290001	48450	480035
		ETXEBARRI,ANT.DE SAN ES	KUKULLAGA		NERVION
48011913C	IES ETXEBARRI BHI	SANTA MARINA 21	480290001	48450	480035
		ETXEBARRI,ANT.DE SAN ES	KUKULLAGA		NERVION
48004325C	CEP JOSE MIGUEL BARANDIARAN LHI	SAN ESTEBAN 16	480290002	48450	480035
		ETXEBARRI,ANT.DE SAN ES	SAN ESTEBAN		NERVION
48009669C	CEP MANUELA ZUBIZARRETA LHI	ERBERA 25	480300004	48277	480032
		ETXEBARRIA	ERBERA		LEA-ARTIBAI
48004386C	CEP ELORRIO LHI	SAN ROKE 12	480320003	48230	480033
		ELORRIO	ELORRIO		DURANGUESADO
48011846C	IES ELORRIO BHI	SAN ROKE 12-2	480320003	48230	480033
		ELORRIO	ELORRIO		DURANGUESADO
48009876C	CEP SAN LORENZO LHI	GUIPUZKOA Z/G	480340001	48260	480033
		ERMUA	ERMUA		DURANGUESADO
48011627C	CEP ANAITASUNA IKASTOLA LHI	ONGARAY Z/G 71 P.K.	480340001	48260	480033
		ERMUA	ERMUA		DURANGUESADO
48011858C	IES ONGARAI BHI	ONGARAY Z/G	480340001	48260	480033
		ERMUA	ERMUA		DURANGUESADO
48011861C	IES ANAITASUNA IKASTOLA BHI	ONGARAY Z/G 71 P.K.	480340001	48260	480033
		ERMUA	ERMUA		DURANGUESADO
48011779C	CEP ONGARAI LHI	ONGARAY Z/G	480340001	48260	480033
		ERMUA	ERMUA		DURANGUESADO
48009815C	CEP APERRIBAI LHI	APERRIBAI AUZ. Z/G	480360001	48960	480034
		GALDAKAO	AGIRRE-APERRIBAI		ARRATIA
48010261C	CEPA GALDAKAO HHI	IBARLUZE 3	480360003	48960	480034
		GALDAKAO	CRUZ (LA)		ARRATIA
48011664C	CEP GANDASEGI LHI	GURUTZEKO PL. 10	480360003	48960	480034
		GALDAKAO	CRUZ (LA)		ARRATIA
48011895C	IES BENGOTXE BHI	SIXTA BARRENETXEA 13-A	480360003	48960	480034
		GALDAKAO	CRUZ (LA)		ARRATIA

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
48011652C	CEP URRETA LHI	URRETA Z/G 151 P.K. GALDAKAO	480360003 CRUZ (LA)	48960	480034 ARRATIA
48004684C	IES ELEXALDE BHI	ELEXALDE 45 GALDAKAO	480360004 ELEJALDE	48960	480034 ARRATIA
48008631C	IES ANDRA MARI BHI	ELEXALDE Z/G GALDAKAO	480360004 ELEJALDE	48960	480034 ARRATIA
48008872C	CEP UNKINA LHI	MEATZETA Z/G GALDAKAO	480360006 USANSOLO	48960	480034 ARRATIA
48004799C	CEP GATIKA LHI	SERTUTXA Z/G GATIKA	480400010 SERTUTXA	48110	480038 TXORIERRI-MUNGIA
48004829C	CEP MONTORRE LHI	MENDIALDUA 1 GAUTEGIZ ARTEAGA	480410003 ZELAIETA	48314	480031 BUSTURIA
48004842C	CEP EDUARDO ESKARTZAGA LHI	JOSE ANTONIO GARAY EGUIA GORDEXOLA	480420008 ZUBIETE	48192	480036 ENCARTACIONES
48004881C	CEP GORLIZ LHI	KINPULENE 90 GORLIZ	480430003 ELEXALDE AUZOA	48630	480039 MARGEN DERECHA
48004908C	CEP JUAN BAUTISTA ZABALA LHI	JUAN BAUTISTA ZABALA 3 GETXO	480440001 ALGORTA	48990	480039 MARGEN DERECHA
48004911C	CEP SAN IGNACIO LHI	LOS FUEROS 14 GETXO	480440001 ALGORTA	48990	480039 MARGEN DERECHA
48010301C	CEP GOBELA IKASTOLA LHI	GOIHERRI 14 GETXO	480440001 ALGORTA	48990	480039 MARGEN DERECHA
48011482C	CEP ROMO LHI	GOBELAURRE 41 GETXO	480440002 ARENAS (LAS)-AREETA	48930	480039 MARGEN DERECHA
48005226C	CEP ANDRA MARI LHI	PEÑA SANTA MARINA 12 GETXO	480440003 ANDRA MARI	48990	480039 MARGEN DERECHA
48004945C	CEP LARRAÑAZUBI LHI	LARRAÑAZUBI 2 GETXO	480440003 ANDRA MARI	48990	480039 MARGEN DERECHA
48009013C	CEP ZUBILETA LHI	IZARO Z/G GETXO	480440003 ANDRA MARI	48990	480039 MARGEN DERECHA
48005056C	IES JULIO CARO BAROJA BHI	SALSIDU 42 GETXO	480440003 ANDRA MARI	48990	480039 MARGEN DERECHA
48009165C	IEFPS FADURA GLHBI	BIZKERRE Z/G GETXO	480440003 ANDRA MARI	48990	480039 MARGEN DERECHA
48011263C	CEP GEROA IKASTOLA LHI	MAIDAGAN 32 GETXO	480440003 ANDRA MARI	48990	480039 MARGEN DERECHA
48012152C	IES AIXERROTA BHI	PEÑA SANTA MARINA 14 GETXO	480440003 ANDRA MARI	48990	480039 MARGEN DERECHA

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
48005299C	CEP ERETZA LHI	PADURA Z/G (SODUPE) GÚEÑES	480450004 SODUPE	48830	480036 ENCARTACIONES
48011937C	IES GUEÑES BHI	PADURA Z/G (SODUPE) GÚEÑES	480450004 SODUPE	48830	480036 ENCARTACIONES
48005408C	CEP ALLENDE SALAZAR LHI	ZEHARRETA 11 GERNIKA-LUMO	480460503 GERNIKA-LUMO	48300	480031 BUSTURIA
48010507C	CEPA GERNIKA-LUMO HHI	ARTEKALEA 8-2 GERNIKA-LUMO	480460503 GERNIKA-LUMO	48300	480031 BUSTURIA
48005494C	IES GERNIKA BHI	CARLOS GANGOITI 23 GERNIKA-LUMO	480460503 GERNIKA-LUMO	48300	480031 BUSTURIA
48005597C	CEP ISPASTER LHI	ELEJALDE Z/G ISPASTER	480490004 ISPASTER-ELEJALDE	48288	480032 LEA-ARTIBAI
48005640C	CEP LARRABETZU LHI	LEHENDAKARI AGIRRE Z/G LARRABETZU	480520003 LARRABETZU	48195	480038 TXORIERRI-MUNGIA
48010994C	CEP LAUKIZKO LAUAXETA LHI	ELIZALDE Z/G LAUKIZ	480530005 ELIZALDE	48111	480038 TXORIERRI-MUNGIA
48008781C	CEP ARTAZA-LOS PINOS LHI	ARTATZA AUZ. 81 LEIOA	480540001 ARTATZA	48940	480039 MARGEN DERECHA
48005721C	CEP SAN BARTOLOME LHI	SAN BARTOLOME 4 LEIOA	480540001 ARTATZA	48940	480039 MARGEN DERECHA
48012164C	IES ARTAZA-ROMO BHI	AMAIA 28 LEIOA	480540001 ARTATZA	48940	480039 MARGEN DERECHA
48010091C	CEP TXOMIN ARESTI LHI	IPARRAGIRRE 76 LEIOA	480540002 ELEXALDE	48940	480039 MARGEN DERECHA
48010702C	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	SANTSOENA 6 LEIOA	480540002 ELEXALDE	48940	480039 MARGEN DERECHA
48005779C	CEP ALTZAGA IKASTOLA LHI	ARTATZA AUZ. 81 LEIOA	480540002 ELEXALDE	48940	480039 MARGEN DERECHA
48005809C	CEP LAMIAKO LHI	LANGILERIA 106 LEIOA	480540003 LAMIAKO	48940	480039 MARGEN DERECHA
48010180C	CEPA LEIOA HHI	LANGILERIA 106 LEIOA	480540003 LAMIAKO	48940	480039 MARGEN DERECHA
48005822C	CEP JUAN B. EGUSKIZA MEABE LHI	LEHENDAKARI AGIRRE 23 LEMOA	480550006 LEMOA	48330	480034 ARRATIA
48011111C	CEP LEKEITIO LHI	LARROTEGI Z/G LEKEITIO	480570001 LEKEITIO	48280	480032 LEA-ARTIBAI
48005901C	CEP LEARRETA-MARKINA LHI	KALBARIO Z/G MALLABIA	480580006 MALLABIA	48269	480033 DURANGUESADO

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
48006000C	CEP BEKOBENTA LHI	BEKOBENTA 3	480600105	48270	480032
48011809C	IES MARKINA BHI	MARKINA-XEMEIN BEKOBENTA 3	MARKINA-XEMEIN 480600105	48270	LEA-ARTIBAI 480032
48012206C	CEP UGAO LHI	MARKINA-XEMEIN LEITOKI Z/G	MARKINA-XEMEIN 480650003	48490	LEA-ARTIBAI 480035
48010106C	CEP URRETXINDORRA LHI	UGAO-MIRABALLES KURTZERO 41	UGAO-MIRABALLES 480670004	48392	NERVION 480031
48006231C	CEP MUNDAKA LHI	MUXIKA LEHENDAKARI AGIRRE 1	UGARTE 480680002	48360	BUSTURIA 480031
48010878C	CEP LEGARDA ALDE LHI	MUNDAKA ARANA GOIRI-TAR SABIN 11	MUNDAKA 480690103	48100	BUSTURIA 480038
48012140C	IES MUNGIA BHI	MUNGIA AITA ELORRIAGA 22	MUNGIA 480690103	48100	TXORIERRI-MUNGIA 480038
48006255C	CEP LAUKARIZ LHI	MUNGIA LAUKARIZ 62	MUNGIA 480690401	48100	TXORIERRI-MUNGIA 480038
48006322C	CEP URREGARAI LHI	MUNGIA GERNIKA 2	BASOZABAL 480700001	48380	TXORIERRI-MUNGIA 480032
48006383C	CEP PEDRO CANTARRANA LHI	AULESTI GURUGU MEMEREA 12	AULESTI 480710004	48550	LEA-ARTIBAI 480037
48010659C	CEP MUSKIZKO IKASTOLA LHI	MUSKIZ ERROTA ZAHAR 1	SAN JUAN DE MUSKIZ 480710004	48550	ZONA MINERA 480037
48011950C	IES MUSKIZ BHI	MUSKIZ GURUGU MEMEREA 12	SAN JUAN DE MUSKIZ 480710004	48550	ZONA MINERA 480037
48006437C	CEP OTXANDIO LHI	MUSKIZ MAINONDO 7	SAN JUAN DE MUSKIZ 480720003	48210	ZONA MINERA 480033
48010350C	CEP ONDARROA LHI	OTXANDIO ZALDUBIDE 15	OTXANDIO 480730001	48700	DURANGUESADO 480032
48012221C	IES ONDARROA-LEKEITIO BHI	ONDARROA ARTIBAI 5	ONDARROA 480730001	48700	LEA-ARTIBAI 480032
48006541C	CEP URDUÑA LHI	ONDARROA SAN FRANCISCO 3	ONDARROA 480740005	48460	LEA-ARTIBAI 480011
48006671C	CEP VALLE DE OROZKO LHI	URDUÑA/ORDUÑA IBAIONDO Z/G	ORDUÑA 480750008	48410	AYALA 480011
48006760C	CEP PLENTZIA LHI	OROZKO GENARO URRUTIA ALDAPA 3	ZUBIAUR 480770001	48620	AYALA 480039
48012176C	IES URIBE-KOSTA BHI	PLENTZIA GATZAMINA Z/G	TXIPIO 480770001	48620	MARGEN DERECHA 480039
		PLENTZIA	TXIPIO		MARGEN DERECHA

IKASTETXEAREN		IKASTETXEAREN HELBIDEA	HERRIAREN	POSTA	EREMUAREN KODEA
KODEA	IKASTETXEAREN IZENA	UDALERRIA	KODEA	KODEA	EREMUAREN IZENA
CÓDIGO		DOMICILIO DEL CENTRO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO ZONA
CENTRO	NOMBRE DEL CENTRO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	POSTAL	DENOM. ZONA
48006796C	CEP ANTONIO TRUEBA LHI	ABACHOLO 22	480780001	48920	480042
		PORTUGALETE	PORTUGALETE		MARGEN IZQUIERDA
48009074C	CEP GABRIEL CELAYA LHI	MUGAKOA Z/G	480780001	48920	480042
		PORTUGALETE	PORTUGALETE		MARGEN IZQUIERDA
48009220C	CEP KANPAZAR LHI	GRUMETE DIEGO 3	480780001	48920	480042
		PORTUGALETE	PORTUGALETE		MARGEN IZQUIERDA
48006838C	CEP MAESTRO ZUBELDIA LHI	MAESTRO ZUBELDIA Z/G	480780001	48920	480042
		PORTUGALETE	PORTUGALETE		MARGEN IZQUIERDA
48006814C	CEP RUPERTO MEDINA LHI	LA FLORIDA Z/G	480780001	48920	480042
		PORTUGALETE	PORTUGALETE		MARGEN IZQUIERDA
48006802C	CEP VIRGEN DE LA GUIA LHI	AXULAR 16	480780001	48920	480042
		PORTUGALETE	PORTUGALETE		MARGEN IZQUIERDA
48010003C	CEPA PORTUGALETE HHI	CASILDA ITURRIZAR 8	480780001	48920	480042
		PORTUGALETE	PORTUGALETE		MARGEN IZQUIERDA
48007004C	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI	DOCTOR JOSE ZALDUA 20	480780001	48920	480042
		PORTUGALETE	PORTUGALETE		MARGEN IZQUIERDA
48008641C	IEFPS REPELEGA GLHBI	REPELEGA BIDEA Z/G	480780001	48920	480042
		PORTUGALETE	PORTUGALETE		MARGEN IZQUIERDA
48011032C	IES BALLONTI BHI	GRUMETE DIEGO 1	480780001	48920	480042
		PORTUGALETE	PORTUGALETE		MARGEN IZQUIERDA
48007053C	CEP LA ARBOLEDA LHI	MAGDALENA Z/G	480800001	48510	480037
		VALLE DE TRAPAGA-TRAPAG	ARBOLEDA (LA)		ZONA MINERA
48007107C	CEP LA ESCONTRILLA LHI	LEONOR ELIAS Z/G	480800008	48510	480037
		VALLE DE TRAPAGA-TRAPAG	VALLE DE TRAPAGA		ZONA MINERA
48007090C	CEP SAN GABRIEL LHI	ESTRADA SALCEDILLO 16	480800008	48510	480037
		VALLE DE TRAPAGA-TRAPAG	VALLE DE TRAPAGA		ZONA MINERA
48011603C	CEPA VALLE DE TRAPAGA HHI	ESTRADA SALCEDILLO 16	480800008	48510	480037
		VALLE DE TRAPAGA-TRAPAG	VALLE DE TRAPAGA		ZONA MINERA
48012243C	IES BURDINIBARRA BHI	SAN GABRIEL Z/G	480800008	48510	480037
		VALLE DE TRAPAGA-TRAPAG	VALLE DE TRAPAGA		ZONA MINERA
48007193C	CEP LEZAMA LHI	GARAIOLTZA 86	480810004	48196	480038
		LEZAMA	GARAIOLTZA		TXORIERRI-MUNGIA
48007247C	CEP LAS VIÑAS LHI	DOCTOR FLEMING Z/G	480820002	48980	480042
		SANTURTZI	SANTURTZI		MARGEN IZQUIERDA
48007454C	CEP SERANTES LHI	JOSE MARIA LARREA Z/G	480820002	48980	480042
		SANTURTZI	SANTURTZI		MARGEN IZQUIERDA
48007235C	CEP ITSASOKO AMA LHI	VIRGEN DEL MAR PL. Z/G	480820002	48980	480042
		SANTURTZI	SANTURTZI		MARGEN IZQUIERDA

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
48010040C	CEPA SANTURTZI HHI	SANTA EULALIA 43 SANTURTZI	480820002 SANTURTZI	48980	480042 MARGEN IZQUIERDA
48011196C	CEP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN LHI	CUETO Z/G SANTURTZI	480820002 SANTURTZI	48980	480042 MARGEN IZQUIERDA
48012231C	IES KANTAURI-AXULAR BHI	JOSE MIGUEL BARANDIARAN Z SANTURTZI	480820002 SANTURTZI	48980	480042 MARGEN IZQUIERDA
48007557C	CEP OTXARTAGA LHI	OCHARTAGA Z/G ORTUELLA	480830004 ORTUELLA	48530	480037 ZONA MINERA
48011962C	IES ORTUELLA BHI	MINERO 28 ORTUELLA	480830004 ORTUELLA	48530	480037 ZONA MINERA
48009888C	CEP ALBIZ LHI	RAMON Y CAJAL 16 SESTAO	480840001 SESTAO	48910	480042 MARGEN IZQUIERDA
48008537C	CEP KUETO LHI	GRAN VIA DE J.A. AGUIRRE SESTAO	480840001 SESTAO	48910	480042 MARGEN IZQUIERDA
48007636C	CEP VISTA ALEGRE LHI	LOS BAÑOS 35 SESTAO	480840001 SESTAO	48910	480042 MARGEN IZQUIERDA
48009955C	CEPA SESTAO HHI	REBONZA Z/G SESTAO	480840001 SESTAO	48910	480042 MARGEN IZQUIERDA
48007739C	IES ANGELA FIGUERA BHI	PABLO SARASATE 7 SESTAO	480840001 SESTAO	48910	480042 MARGEN IZQUIERDA
48009487C	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	DOCTOR FERRAN 5 SESTAO	480840001 SESTAO	48910	480042 MARGEN IZQUIERDA
48012085C	CEP ZIPIRIÑE LHI	TROKABIDE 4 SOPELANA	480850001 MOREAGA	48600	480039 MARGEN DERECHA
48011998C	IES SOPELANA BHI	IBERRE Z/G SOPELANA	480850002 UGERAGA	48600	480039 MARGEN DERECHA
48007843C	E EI LA BALUGA HE	PL. DE SAN PEDRO Z/G SOPUERTA	480860011 BALUGA (LA)	48190	480036 ENCARTACIONES
48007867C	CEP JOSE SIERRA LHI	LA IGLESIA Z/G TRUCIOS-TURTZIOZ	480870004 IGLESIA (LA)	48880	480036 ENCARTACIONES
48007880C	CEP ELORTZA LHI	AITA GOTZON 8 URDULIZ	480890003 ELORTZA	48610	480039 MARGEN DERECHA
48007934C	CEP MENDIA LHI	ENCARTACIONES 2 BALMASEDA	480900001 BALMASEDA	48800	480036 ENCARTACIONES
48007971C	IES BALMASEDA BHI	ARBIZ Y BARRIOS 10 BALMASEDA	480900001 BALMASEDA	48800	480036 ENCARTACIONES
48008008C	CEP APATAMONASTERIO LHI	LOS FUEROS Z/G ATXONDO	480910001 APATAMONASTERIO	48291	480033 DURANGUESADO

IKASTETXEAREN		IKASTETXEAREN HELBIDEA	HERRIAREN	POSTA	EREMUAREN KODEA
KODEA	IKASTETXEAREN IZENA	UDALERRIA	KODEA	KODEA	EREMUAREN IZENA
CÓDIGO		DOMICILIO DEL CENTRO	CÓDIGO	CÓDIGO	CÓDIGO ZONA
CENTRO	NOMBRE DEL CENTRO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	POSTAL	DENOM. ZONA
48008021C	CEP AREATZA LHI	ASKATASUN 6 AREATZA	480930003 AREATZA	48143	480034 ARRATIA
48008045C	CEP IGNACIO ZUBIZARRETA LHI	OLABARRI 34 IGORRE	480940007 OLABARRI	48140	480034 ARRATIA
48008069C	IES ARRATIA BHI	OLABARRI Z/G IGORRE	480940007 OLABARRI	48140	480034 ARRATIA
48008082C	CEP ZALDIBAR LHI	ELIZONDO Z/G ZALDIBAR	480950004 ZALDIBAR	48250	480033 DURANGUESADO
48008124C	CEP MIMETIZ LHI	EUSKADI 3 ZALLA	480960003 MIMETIZ	48860	480036 ENCARTACIONES
48011615C	CEPA ZALLA HHI	LUSA 3 ZALLA	480960003 MIMETIZ	48860	480036 ENCARTACIONES
48011949C	IES ZALLA BHI	EUSKADI 3 ZALLA	480960003 MIMETIZ	48860	480036 ENCARTACIONES
48012681C	CEP ZARATAMO LHI	GURUTZALDE Z/G ZARATAMO	480970005 ZARATAMO	48480	480035 NERVION
48003503C	CEP DERIO LHI	GERNIKAKO ARBOLA 37 DERIO	489010001 ARTEAGA	48160	480038 TXORIERRI-MUNGIA
48008963C	IES DERIO BHI	GERNIKAKO ARBOLA 14 DERIO	489010001 ARTEAGA	48160	480038 TXORIERRI-MUNGIA
48012218C	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GLHBI	TARTANGA 11-15 ERANDIO	489020001 ALTZAGA	48950	480039 MARGEN DERECHA
48010209C	CEP ALTZAGA IKASTOLA LHI	KUKULARRA 8 ERANDIO	489020002 ARRIAGA	48950	480039 MARGEN DERECHA
48011974C	IES ERANDIO BHI	KUKULARRA 8 ERANDIO	489020002 ARRIAGA	48950	480039 MARGEN DERECHA
48009864C	CEP IGNACIO ALDEKOA LHI	MEZO 37 ERANDIO	489020003 ASTRABUDUA	48950	480039 MARGEN DERECHA
48011986C	IES ASTRABUDUA BHI	MEZO 36 ERANDIO	489020003 ASTRABUDUA	48950	480039 MARGEN DERECHA
48009098C	CEP GOIKO-LANDA LHI	AVANZADA 10 ERANDIO	489020004 ASUA-LAUROETA	48950	480039 MARGEN DERECHA
48010064C	CEP GORONDAGANE LHI	GORONDA-BEKOA 1 SONDIKA	489040001 BASOZABAL	48150	480038 TXORIERRI-MUNGIA
48003837C	CEP ZAMUDIO LHI	OIZ 4 ZAMUDIO	489050004 SAN MARTIN	48170	480038 TXORIERRI-MUNGIA
48004261C	CEP MAIZTEGI LHI	OLABURU 4 IURRETA	489100301 AITA SAN MIGUEL	48215	480033 DURANGUESADO

IKASTETXEAREN KODEA CÓDIGO CENTRO	IKASTETXEAREN IZENA NOMBRE DEL CENTRO	IKASTETXEAREN HELBIDEA UDALERRIA DOMICILIO DEL CENTRO MUNICIPIO	HERRIAREN KODEA CÓDIGO LOCALIDAD	POSTA KODEA CÓDIGO POSTAL	EREMUAREN KODEA EREMUAREN IZENA CÓDIGO ZONA DENOM. ZONA
48011883C	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI	OLABURU 3 IURRETA	489100301 AITA SAN MIGUEL	48215	480033 DURANGUESADO
48000575C	CEP ALONSOTEGI LHI	AZORDOIAGA 7 ALONSOTEGI	489120001 ALONSOTEGI	48810	480043 BILBAO
48009281C	CEP BARRUTIA LHI	BARRUTIA Z/G ARRATZU	489140002 BARRUTIA	48383	480031 BUSTURIA
48005482C	IES BARRUTIALDE BHI	BARRUTIA 7 ARRATZU	489140002 BARRUTIA	48383	480031 BUSTURIA